TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: @ CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

16/09/2025

09.00

16/09/2025

09:30

16/09/2025

10:15

4 16/09/2025

11:00

5 16/09/2025

11:00

6 16/09/2025

11:00

N° Ruolo
sezione

7567/2021

03

8172/2023

03

6379/2023

03

7363/2020
03

2083/2023
03

3992/2024

03

16/09/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale
Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.
Avv.

Convenuto principale
Awv.

Attore principale
Awv.

Awv.

Attore principale
Avv.

Avv.

Attore principale

Awv.

AULA N. 120

16/09/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Cessione dei crediti
ARNALDI ANDREA DAVIDE Convenuto principale

Altri contratti atipici

STANISLAO MARCELLO
PAPPA MONTEFORTE EUGENIO

Responsabilita professionale

DEL VECCHIO DORINA
SENESE ITALIA

AIELLO GIUSEPPE

lesione personale
PACELLI STEFANIA Convenuto principale

BARBATO GAETANO

Altri contratti atipici
SARDO GIUSEPPINA Convenuto principale

PIRAINO ANTONIO

Appalto: altre ipotesi ex art.

1655 e ss. cc (ivi compresa

I'azione ex 1669cc)
FRANCAVILLA FABIO Awv. TARTAGLIONE PIETRO

| PIANO (IN PRESENZA)

Termini

Termine per memorie il 15/09/2025

Termine per repliche il 15/09/2025

Convenuto principale

Termine per repliche il 15/09/2025

Termine per memorie il 15/09/2025

Termine per memorie il 15/09/2025

Termine per memorie il 15/09/2025

Termine per memorie il 12/09/2025



Convenuto principale
Aw. (CONTUMACE)

11/09/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

16/09/2025

7
11:30
16/09/2025

8
13:00
16/09/2025

9
13:30

N° Ruolo
sezione

2981/2024

03

3086/2023

03

6746/2022

03

16/09/2025al giorno

Tipo udienza

Rito
Monocratica  Attore principale
Awv.
Convenuto principale
Awv.
Monocratica  Attore principale
Awv.
Avv.
Monocratica
Attore principale
Awv.

Convenuto principale

Awv.

CHIOCCARELLI RAFFAELINA

16/09/2025

Parti

ZUPPARDI EZIO MARIA

DE LUCIA CLAUDIO

VETRELLA MARIA GIUSI
NATALE ALDO

CARNEVALE GIULIO

SPARAGNA DEBORA

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Altri contratti d'opera

Vendita di cose mobili

Convenuto principale

Vendita di cose mobili

Termini

Termine per memorie il 15/09/2025

Termine per memorie il 15/09/2025

Termine per memorie il 15/09/2025

Totale fascicoli 9
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